СТЯНОК СПЕЦИАЛЬНЫЙ
ТОКЯРНЫЙ моделей
250ИТВМ, 250ИТВМ.01, 250ИТВМФ1,
250ИТПМ, 250ИТВМ.02, 250ИТВМФ1.01,
250ИТПМ.01
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Часть 2
СВЕДЕНИЯ ПО ЗМПАСНЫМ ЧАСТЯМ

С х е м а  расположения подшипников
6
Условное обозначение
Куда входит
(обозначение составных
частей)
Коли­
чество Прн.мсчлнш
250ИТВМ.20.000 1
6 3 0 4 250ИТВМ.17.000 3
250ИТВМ.20.000 2
6 306 250ИТВМ.17.000 1
Шарикоподшипники
ГОСТ 7242— 81
60202 250ИТВМ.25.0С0 2
250ИТВМ.60.000 2
Шарикоподшипник
радиально-упорный
сдвоенный
ГОСТ 832— 78
24-236210Е 250ИТВМ.20.000 1
Шарикоподшипник ИЛИ ПОН *
радиально-упорный и 35
строенный
22-236112КУ12 250ИТВМ.20.000 1
Шарикоподшипник
ГОСТ 831—75
46203 250ИТВМ.60.000 1
1.3. Перечень чертежей быстроизнашиваемых деталей
| 1 i i i : i чопнс Наименование Количество Куда входи г
llllll 1 17.001 Сухарь 1 250ИТВМ. 17.000
ИНН 1 17002 Сухарь 2 250ИТВМ.17.000
.1111111 :!0518 С у х а р ь 1 250ИТВМ.20.000
llllll 1 .10 Г>06 Втулка 1 250ИТВМ.30 000
llllll 1 1,0 0(12 Гайка 1 250ИТВМ.50 000
llllll 1 ГГ! ОС,Г, Колесо червячное 1 250ИТВМ.50.000
on 1 II оо ()(>:.! Гайка 1 250ИТВМ.60.000
' 1111Г1 ММ 00 001 Гайка 1 250ИТВМ.60 000
1 |чм<4> Куда входит Коли­
1И> ИЩИ» У словное обозначение (обозначение составн ы х чество Примечание
По СХОМС частей)
Шарикоподшипники
упорные
ГОСТ 6874— 75
2!) ■8100 250ИТВМ .69.000 2
8101 250ИТВМ.60.000 2
НО 8103 250ИТВМ.60.000
250ИТВМ.60.000
2
1
Рис. а
.41 8104 250ИТП.40.000
250ИТВМ.50.000
2
2
:io 4-8104
Роликоподшипник
игольчатый
ГОСТ 4060— 78
250ИТВМ 30.000 2
:i:i 941/15 250ИТВМ.50.000 1
943/10 250ИТВМ. 50.000 1
11 Роликоподшипник
2-3182112К
или поз. 27
ГОСТ 7634— 75 250ИТВМ.20.000 1
.4 г. Шарикоподшипник
упорно-радиальный
с д в о е н н ы й  2-178812JI